
1

Elena Katiri

From: Katerina Frangoulidou
Sent: Δευτέρα, 29 Απριλίου 2024 8:32 πμ
To: Elena Katiri
Subject: FW: Πρόσκληση σε σεμινάριο (28/5) - Κώδικας για την αντιμετώπιση του εκφοβισμού και 

της παρενόχλησης
Attachments: Δηλ́ωση απουσιάς.docx

 
 
From: Dimitra Milioni <dimitra.milioni@cut.ac.cy>  
Sent: Saturday, April 27, 2024 5:37 PM 
To: Katerina Frangoulidou <k.frangoulidou@cut.ac.cy> 
Subject: Fwd: Πρόσκληση σε σεμινάριο (28/5) - Κώδικας για την αντιμετώπιση του εκφοβισμού και της παρενόχλησης 
 
---------- Forwarded message --------- 
From: Equality <equality@cut.ac.cy> 
Date: Sat, Apr 27, 2024 at 2:27 PM 
Subject: Πρόσκληση σε σεμινάριο (28/5) - Κώδικας για την αντιμετώπιση του εκφοβισμού και της παρενόχλησης 
To: Androulla Athanasiou <androulla.athanasiou@cut.ac.cy>, Nicos Middleton <nicos.middleton@cut.ac.cy>, 
Athos Agapiou <athos.agapiou@cut.ac.cy>, Ekaterini Lambrinou <ekaterini.lambrinou@cut.ac.cy>, Anastasios 
Zopiatis <anastasios.zopiatis@cut.ac.cy>, Anastasios Merkouris <anastasios.merkouris@cut.ac.cy>, Andreas 
Petrou <andreas.petrou@cut.ac.cy>, Anna Zarkada <anna.zarkada@cut.ac.cy>, Andrie Panayiotou 
<andrie.panayiotou@cut.ac.cy>, Andri Ioannou (MGA) <andri.i.ioannou@cut.ac.cy>, Antonis Vrasida 
<antonis.vrasida@cut.ac.cy>, Antonis Theocharous <antonis.theocharous@cut.ac.cy>, Vassilis Protopapas 
<vassilis.protopapas@cut.ac.cy>, Vasiliki Triga <vasiliki.triga@cut.ac.cy>, Yiannis Vacanas 
<yiannis.vacanas@cut.ac.cy>, Yiannis Christidis <yiannis.christidis@cut.ac.cy>, George Botsaris 
<george.botsaris@cut.ac.cy>, Georgios Constantinides <g.constantinides@cut.ac.cy>, Dimitra Milioni 
<dimitra.milioni@cut.ac.cy>, Dimitrios Skarlatos <dimitrios.skarlatos@cut.ac.cy>, Dimitris Tsaltas 
<dimitris.tsaltas@cut.ac.cy>, Diofantos Hadjimitsis <d.hadjimitsis@cut.ac.cy>, Eleni C. Kalotychou 
<eleni.kalotychou@cut.ac.cy>, Elia Tantele <elia.tantele@cut.ac.cy>, Evangelos Akylas 
<evangelos.akylas@cut.ac.cy>, Evripides Zantides <evripides.zantides@cut.ac.cy>, Efstathios Kaliviotis 
<e.kaliviotis@cut.ac.cy>, Theopisti Stylianou <theopisti.stylianou@cut.ac.cy>, Ioannis Vyrides 
<ioannis.vyrides@cut.ac.cy>, Lambros Lambrinos <lambros.lambrinos@cut.ac.cy>, Maria Teklou 
<maria.teklou@cut.ac.cy>, Maria Karanikola <maria.karanikola@cut.ac.cy>, Marinos Ioannides 
<marinos.ioannides@cut.ac.cy>, Marios Zervas <marios.zervas@cut.ac.cy>, Michail Koutinas 
<michail.koutinas@cut.ac.cy>, Michael Sirivianos <michael.sirivianos@cut.ac.cy>, Nikolaos Tzortzakis 
<nikolaos.tzortzakis@cut.ac.cy>, Nicolas Tsapatsoulis <nicolas.tsapatsoulis@cut.ac.cy>, Nikos Konstantinou 
<nikos.konstantinou@cut.ac.cy>, Rector of CUT (Panayiotis Zaphiris) <Rector@cut.ac.cy>, Panayiotis C. 
Andreou <panayiotis.andreou@cut.ac.cy>, Savvas Loizou <savvas.loizou@cut.ac.cy>, Stelios Stylianou 
<stelios.stylianou@cut.ac.cy>, Soteris Kalogirou <soteris.kalogirou@cut.ac.cy>, Sotirios Chatzis 
<sotirios.chatzis@cut.ac.cy>, Filippos Filippou <filippos.filippou@cut.ac.cy>, Fragkiskos Papadopoulos 
<f.papadopoulos@cut.ac.cy>, Photis Panayides <photis.panayides@cut.ac.cy>, Charalambos Chrisostomou 
<c.chrisostomou@cut.ac.cy>, Christos Savva <christos.savva@cut.ac.cy>, Chris Danezis 
<chris.danezis@cut.ac.cy>, Costas Hoppas <costas.hoppas@cut.ac.cy> 
Cc: dio.office <dio.office@cut.ac.cy>, Future HR <futurehr@cut.ac.cy> 
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Αγαπητές συναδέλφισσες, αγαπητοί συνάδελφοι, 
 
Ελπίζω να σας βρίσκω καλά.  
 
Σε συνέχεια σχετικής απόφασης της Συγκλήτου (216/5-12-2023) και εκ μέρους της Επιτροπής Ισότητας καλείστε σε 
ενημερωτικό σεμινάριο ως προς την εφαρμογή του Κώδικα Πρακτικής για την Πρόληψη και Αντιμετώπιση του 
Εκφοβισμού της Σεξουαλικής Παρενόχλησης και Παρενόχλησης και συναφή ζητήματα. Το σεμινάριο θα πραγματοποιηθεί 
την Τρίτη 28/5/2024, 11.00–15.00 στην Αίθουσα της Συγκλήτου, αμέσως μετά τη συνεδρία της Επιτροπής Στρατηγικού 
Προγραμματισμού και Ανάπτυξης. 
 
Η πρόσκληση απευθύνεται σε Κοσμήτορες/ειρες/Κοσμητόρισσες, Προέδρους Τμημάτων, τη Διευθύντρια του Κέντρου 
Γλωσσών, Μέλη ΔΕΠ (με κριτήριο τον αριθμό εργοδοτήσεων Ερευνητικών Συνεργατ(ιδ)ών), τον ΔΔΟ και 
τις/τους Προϊστάμενες/ους Διοικητικών Υπηρεσιών.  
 
Δεδομένου ότι δυνητικά όλες/όλοι ενδέχεται να γίνουμε δέκτριες/δέκτες παραπόνων και πρέπει να τα διαχειριστούμε, 
η παρουσία σας κρίνεται απαραίτητη. 
 
Προσβλέπουμε στην ενεργό συμμετοχή σας για τη δημιουργία και εμπέδωση πρακτικών και κουλτούρας συμπερίληψης στο 
πανεπιστήμιο.  
 
Θα σας σταλεί από την ΥΑΔ calendar invitation ώστε να δηλώσετε συμμετοχή. Σε περίπτωση που θα απουσιάζετε, σας 
παρακαλώ να στείλετε συμπληρωμένο το συνημμένο έντυπο απουσίας στο futurehr@cut.ac.cy το συντομότερο δυνατό, 
ώστε η θέση σας να δοθεί σε άλλα άτομα.  
 
Με θερμούς χαιρετισμούς και ευχές για καλές γιορτές 
Δήμητρα Μηλιώνη 
 
My working hours may not be your working hours. Please do not feel obligated to reply outside of your normal work schedule. 

__________________________________ 
Dimitra L. Milioni | Associate Professor 
Department of Communication and Internet Studies | Cyprus University of Technology 
 
tel: +357 2500 2447 
email: dimitra.milioni@cut.ac.cy 
url: http://bit.ly/dmilioni 
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www.repast.eu 
 

 


